
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

DELIBERAÇÃO SP-ÁGUAS Nº 04, DE 29 DE MAIO DE 2025

Substitui os Anexos I e II da Deliberação nº 02, de Eu vi, 29
de abril de 2025, que fixa o Quadro de Cargos em
Comissão e Funções de Confiança da Agência de Águas do
Estado de São Paulo – SP-ÁGUAS.

O Conselho Diretor da SP-ÁGUAS, no uso de suas atribuições legais e à vista do disposto na Lei
Complementar nº 1.413, de 23 de setembro de 2024, regulamentada pelo Decreto nº 69.339, de 4 de
fevereiro de 2025,

DELIBERA:

Artigo 1º - Substitui os Anexos I e II da Deliberação SP-ÁGUAS nº 02, de 29 de abril de 2025, pelos
Anexos I e II desta deliberação, respectivamente.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.29.1.1.32.11.203.1112331
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.29.1.1.32.11.203.1112331
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.29.1.1.32.11.203.1112331
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.29.1.1.32.11.203.1112331
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.29.1.1.32.11.203.1112331
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 5/5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-29T18:48:21-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




